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Vad får jag för årsavgiften? 
Installatörsföretagen: 
 finns i din vardag och jobbar för din framtid. 
 har en stark röst för påverkan och genomslag. Vi företräder branschen för tekniska 

installationer och har idag 3 800 medlemsföretag med 50 000 medarbetare som 
tillsammans omsätter 75 miljarder kronor. 

 påverkar beslutsfattare, myndigheter med flera för en Enklare framtid. Hit hör påverkan 
på bland annat lagar, förordningar, föreskrifter, standarder, bestämmelser och byggregler. 
Vi jobbar för din framtid! 

 skapar förutsättningar för dig att lyckas med din kompetensförsörjning till företaget och 
därmed den långsiktiga lönsamheten. Hit hör yrkesutbildningskoncepten ETG och 1-klassig 
skola, branschens utbildningscentra IUC och EUU, samarbeten med yrkeshögskolan och 
högskolan samt olika aktiviteter för ökad bransch- och yrkesattraktivitet. Vi jobbar för din 
framtid! 

 kan positivt påverka förutsättningarna för framgångsrikt företagande genom våra 
medlemskap och samarbeten i BKK, SEK, SBUF, Svenskt Näringsliv, AIE, GCP Europe, 
Byggbranschen i Samverkan, Svensk Byggnäring, m.fl. samt via våra kontakter med 
beslutsfattare på många nivåer. Vi jobbar för din framtid! 

 finns nära dig och din verksamhet och erbjuder dig lokal förståelse och förankring 
genom våra  
12 regionkontor från Skellefteå i norr till Malmö i söder. Vi finns i din vardag! 

 erbjuder dig hög tillgänglighet och en kontaktperson i form av en eller flera 
företagsrådgivare som ger dagligt stöd och service i allehanda frågor som rör dig som 
företagare, arbetsgivare och verksam i branschen för tekniska installationer. Vi finns i din 
vardag! 

 erbjuder dig kontakt med, och hjälp från, våra ledande experter inom bland annat 
arbetsmiljö, arbetsrätt, entreprenad- och affärsjuridik, elsäkerhet, kompetensförsörjning, 
ekonomi, energieffektivisering m.m. Vi finns i din vardag! 

 har mycket nöjda medlemmar och har, via EIO och VVS Företagen, lång erfarenhet av att 
ge bransch- och arbetsgivarservice till företag. Drygt 8 av 10 medlemsföretag är nöjda eller 
mycket nöjda med Installatörsföretagens stöd, service och tjänster. 

 kan arbetsrätt och de kollektivavtal som finns på området. Vi förhandlar fram avtalen med 
de fackliga motparterna och ger dig service och utbildning runt avtalen. 

 erbjuder dig kvalificerad arbetsgivarservice. 
 erbjuder dig tillgång till olika fördelaktiga och lönsamma inköpsavtal via IN Rabatt. 
 erbjuder dig förmånliga försäkringar inom bland annat företags- och 

entreprenadförsäkringar. 
 erbjuder dig tillgång till branschanpassad och skräddarsydd fort- och vidareutbildning via 

våra utbildningscentra EUU och IUC. 
 håller dig uppdaterade på vad som händer i din omvärld via hemsida, nyhetsbrev och sina 

två tidningar, Elinstallatören och VVS Forum. 
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 erbjuder dig tillgång till IN Förlag, som är branschens egna förlag, där du som medlem kan 
beställa aktuella böcker och standarder, formulär och blanketter samt standardkontrakt och 
avtal. 

 erbjuder tillgång till branschanpassade hjälpmedel för ledning av kvalitet, miljö och 
arbetsmiljö. 

 erbjuder dig hjälpmedlet Enklare vardag där du som medlem kan ta del av våra 
uppskattade mallar och vägledande texter inom tre fokusområden: Bättre affärer, Bättre 
arbetssätt och Bättre projekt. 

 tar årligen fram verktyg som underlättar och förbättrar ditt företags verksamhets- och 
affärsplanering, och i slutändan lönsamheten. Hitt hör bland annat vår Konjunkturrapport, 
Omvärldsspaning och Branschstatistik. 

 erbjuder dig Säker el som är en tjänst där medlemsföretaget kan skapa sitt eget 
egenkontrollprogram som uppfyller de nya lagkraven inom elsäkerhet. 

 erbjuder dig tillgång till olika regionala nätverk/föreningar där du träffar andra 
företagare och entreprenörer i installationsbranschen. 

 erbjuder dig deltagande i olika branschspecifika utskott, arbetsgrupper och 
intressegrupper som till exempel elsäkerhetsutskott, utbildningsutskott, SME-grupp, 
revidering AB/ABT, mm. Där kan du vara med och påverka branschens utveckling. 

 


